
ZARZĄDZENIE nr  199/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 08.10.2024 roku 

w sprawie powołania Komisji d/s odbioru końcowego zadania pn:  

Dostawa materiałów do organizacji warsztatów ekologicznych dla dzieci i młodzieży w ramach zadania pod 

nazwą „Podniesienie świadomości w zakresie ochrony środowiska poprzez realizację pikniku 

ekologicznego w Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 im. H. Łaskiego w Staszowie”.  

Zadanie jest dofinansowane ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

z Programu Regionalnego Wsparcia Edukacji Ekologicznej część 2) Fundusz Ekologii przy wsparciu 

Ministerstwa Klimatu i Środowiska oraz Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Kielcach. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 i art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dla dokonania oceny wykonania zadania pn: „Dostawa materiałów do organizacji warsztatów ekologicznych 

dla dzieci i młodzieży w ramach zadania pod nazwą „Podniesienie świadomości w zakresie ochrony 

środowiska poprzez realizację pikniku ekologicznego w Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 im. H. Łaskiego 

w Staszowie” powołuję Komisję w następującym składzie: 

1. Przewodnicząca: dr inż. Ewa Kondek - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie. 

2. Członek: Aneta Sztaba-Derdaś - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie. 

3. Członek: Joanna Jarosz - Urząd Miasta i Gminy w Staszowie. 

w obecności: 

1. PIKNIK EVENT WIESŁAWA HIRSZ ul. Anny Jagiellonki 6/16, 92-414 Łódź 

Przy udziale: 

1. Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 im. H. Łaskiego w Staszowie 

§ 2 

1. Z czynności odbioru Komisja sporządzi protokół określający szczegółowo przedmiot odbioru. 

2. Czynności, o jakich stanowi ust.1, Komisja dokona z należytą starannością, wiedzą techniczną, mając na 

względzie interes społeczny i gospodarczy Gminy Staszów. 

§ 3 

1.Termin rozpoczęcia pracy Komisji wyznaczam na dzień 08.10.2024 r. o godz. 10 °°. 

2.Termin zakończenia pracy Komisji ustalam do dnia zakończenia prac. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Rozwoju i Pozyskiwania Środków 

Finansowych. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 

/-/ dr Leszek Kopeć 


